РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет
Каенлинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района
423560, Нижнекамский район,

с. Каенлы, ул. Ленина, 44

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы

Каенлы авыл жирлеге

Советы

423560, Түбән Кама  районы,
Каенлы авылы, Ленин урамы, 44

	тел./факс (8555) 44-91-26, электронный адрес:  Kaenlinskoe.sp @tatar.ru, сайт: www. kaenlinskoe-sp.ru

                            РЕШЕНИЕ                                                         КАРАР

от 25.11.2016 г.                                                                               № 19
О внесении изменений в решение Совета

Каенлинского сельского поселения

от 14 ноября 2014 года № 22

«О земельном налоге»

В соответствии с Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Совет Каенлинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета Каенлинского сельского поселения от 14 ноября 2014 г. № 22 «О земельном налоге» следующие изменения:

Подпункты 1.7., 1.8. пункта 1 и подпункт 4.3. пункта 4 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава

Каенлинского сельского поселения                                             Ф.М.Набиуллин